
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 1072/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof. Dra Silvana V. Serra en la
que eleva la nómina de profesionales estuvieron a cargo del Ciclo de Valoración Pre-Ingreso 2019 para los
aspirantes a la Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología , durante los meses de  diciembre de 2018 y
febrero de 2019;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica a fs 2 vta;

Por ello

            EL DECANO DE LA  FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS –ad referéndum del H. Consejo Directivo

                                                                               RESUELV E :

ARTICULO 1º:  Establecer que las profesionales que se mencionan a continuación estuvieron a cargo del Ciclo de
Valoración Pre-Ingreso 2019 para los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología, durante los meses
de diciembre de 2018 y febrero de 2019 :

CARRIZO, Eugenia

VICENTE, Daiana

SANABRIA, Cristina

RIOS, Cecilia               

ARTICULO 2º: Protocolizar y comunicar.

 




	numero_documento: RD-2019-131-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 15 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-15T13:24:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-15T13:30:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-15T13:30:38-0300
	GDE UNC




